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Jak używać pił Silky
Piły Silky zaprojektowano w taki sposób, aby brzeszczot najbardziej efek-
tywnie zbierał drewno w drodze powrotnej tj. podczas przyciągania piły do 
siebie.

Umieść piłę na materiale w taki sposób, aby zęby najbliższe rękojeści jako 
pierwsze miały kontakt z drewnem. Wykonaj pierwszy rzaz, przyciągając 
piłę do siebie. Po pierwszym pociągnięciu piłę należy przesunąć z powro-
tem do pozycji wyjściowej, pchając do przodu bez użycia siły. Podczas 
piłowania cienkie ostrze nie wygina się, ponieważ nie występują boczne 
naprężenia. Brzeszczot po prostu podąża za ruchem ręki. W przypadku 
zablokowania piły nigdy nie należy jej mocno dociskać ani szarpać, po-
nieważ może to doprowadzić do powstania naprężeń bocznych, które 
mogą uszkodzić lub złamać brzeszczot. Aby zwolnić piłę, należy stopniowo 
zwolnić brzeszczot.

Piły Silky tworzą wąski rzaz i nie wymagają użycia dużej siły podczas cięcia. 
Po prostu pozwól pile wykonywać jej pracę. Płynne ruchy ograniczają na-
sze zmęczenie i wydłużają żywotność piły.



Jeśli widzisz ślady hartowania impulsowego, oznacza to, że piła jest har-
towana impulsowo i nie wolno jej ostrzyć dedykowanym pilnikiem Silky. 
Piły z brzeszczotem hartowanym impulsowo można rozpoznać po zębach 
z czarnymi końcówkami.

Zmieniając miejsce chwytu na rękojeści można kontrolować ilość zbierane-
go materiału.

Trzymając blisko ostrza: nacisk na ostrze jest stosunkowo niewielki. Piła 
zbiera najmniej drewna, dzięki czemu można ciąć w sposób bardziej kon-
trolowany i precyzyjny.

Dalej od ostrza: nacisk na ostrze jest większy. Piła zbiera dużo drewno, ale 
jest mniej precyzyjny.

Silky nie ponosi odpowiedzialności za żadne uszkodzenia spowodowane 
niewłaściwym użytkowaniem piły.

Konserwacja
Ostrze należy utrzymywać w czystości, w przeciwnym razie wydajność piły 
może ulec znacznemu zmniejszeniu. Żywica drzew rozpuszcza się w oliwie 
z oliwek, co jest skutecznym i przyjaznym dla środowiska sposobem kon-
serwacji ostrza. Należy pamiętać, że użycie bardziej agresywnych płynów 
do czyszczenia może spowodować uszkodzenie gumowego materiału 
rękojeści.

Jeśli nie zamierzasz używać piły przez dłuższy czas, upewnij się, że brzesz-
czot jest czysty i suchy. Przechowuj piłę w pochwie/ etui, w suchym miej-
scu.

Uwaga!

Trzymać poza zasięgiem dzieci.


